PAGE

- 2 -

Собрание депутатов муниципального образования

«Чендемеровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 20

II сессия                                                                    от 07 ноября 2014 года
III созыва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» от 17 августа 2006 года № 36 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 4 октября 2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решает:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования» Чендемеровское сельское поселение» от 17 августа 2006 года № 36 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

пункт 4 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

3. Настоящее решение опубликовать в районных газетах «Край сернурский» или «Шернур вел».
Глава муниципального образования,
Председатель собрания депутатов
МО «Чендемеровское сельское поселение»                               Н.И. Копаева

PAGE